Fides autem Catholica hæc est,
ut unum Deum in Trinitate : & Trinitatem in
unitate veneremur.

Neque confundentes personas, neque sub-
stantiam separantes.

Alia enim est persona Patris, alia Filii, alia
Spiritus Sancti.

Sed Patris & Filii & Spiritus sancti una est
divinitas, æqualis gloria, coæterna majestas.

Qualis Pater, talis Filius, talis Spiritus San-
ctus.

M 5

Incre-

Der Vater ist nicht geschaffen/ der Sohn ist nicht geschaffen/ der H. Geist ist nicht geschaffen.

Der Vater ist unmaßlich/ der Sohn ist unmaßlich/ der heilige Geist ist unmaßlich.

Der Vater ist ewig/ der Sohn ist ewig/ der Heilige Geist ist ewig.

Und sind doch nicht drey Ewige/ sondern es ist ein Ewiger.

Gleichwie auch nicht drey ungeschaffene/ noch drey unmaßliche/ sondern es ist ein Ungeschaffener/ und ein Unmaßlicher.

Also auch der Vater ist allmächtig/ der Sohn ist allmächtig/ der heilige Geist ist allmächtig.

Und sind doch nicht drey Allmächtige/ sondern es ist ein Allmächtiger.

Also/ der Vater ist Gott/ der Sohn ist Gott/ der heilige Geist ist Gott.

Und sind doch nicht drey Götter/ sondern es ist ein Gott.

Also/ der Vater ist der HERR/ der Sohn ist der HERR/ der heilige Geist ist der HERR.

Und sind doch nicht drey HERRn/ sondern es ist ein HERR.

Denn gleichwie wir müssen nach Christlichen Warheit eine iegliche Person für sich/ Gott und HERRn bekennen: Also können wir im Christlichen Glauben nicht drey Götter/ oder drey HERRN nennen.

Der Vater ist von niemand/ weder gemacht/ noch g. schaffen/ noch gebohren.

Der

Increatus Pater, increatus Filius, increatus Spiritus Sanctus.

Immensus Pater, immensus Filius, immensus Spiritus Sanctus.

Aeternus Pater, aeternus Filius, aeternus Spiritus Sanctus.

Et tamen non tres aeterni, sed unus aeternus.

Sicut non tres increati, nec tres immensi, sed unus increatus & unus immensus.

Similiter omnipotens Pater, omnipotens Filius, omnipotens Spiritus Sanctus.

Et tamen non tres omnipotentes, sed unus omnipotens.

Ita DEus Pater, DEus Filius, DEus Spiritus Sanctus.

Et tamen non tres Dii: sed unus est DEus.

Ita Dominus Pater, Dominus Filius, Dominus Spiritus Sanctus.

Et tamen non tres Domini, sed unus est Dominus.

Quia sicut singulatim unamquamque personam Deum ac Dominum confiteri Christiana veritate compellimur: Ita tres Deos ac tres Dominos dicere, Catholica religione prohibemur.

Pater à nullo est factus, nec creatus, nec genitus,

Filius

Der Sohn ist allein vom Vater nicht gemacht/ noch geschaffen/ sondern geboren.

Der heilige Geist ist vom Vater und Sohne/ nicht gemacht/ nicht geschaffen/ nicht geboren/ sondern ausgehend.